2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年7月28日

發文字號：府教學字第1060142107號

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府行政暨研考處（發文後刊登縣公報）、本府財政處、本府主計處、本府教育處體健科、本府教育處設施科、本府教育處課程科、本府教育處特幼科、本府教育處終教科、本府教育處學管科（均含附件）

主旨：檢送本縣各國民中、小學(含體育高級中等學校)暨附設幼兒園106學年度班級數核定表各1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民小學與國民中學班級編制及教職員員額編制準則，106學年度國民中學階段以30人編班，國民小學階段以29人編班。

二、本縣106學年度班級數：縣立體育高級中等學校6班；縣立南平中學4班（國中3班、國小1班）；國中普通班308班、體育班27班、藝術才能班10班、特殊教育班35班，國中總計380班；國小普通班862班、體育班2班、藝術才能班14班、特殊教育班（含學前）70班，國小總計948班；國小附設幼兒園105班。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管科長判發】